PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2013

  № 899
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановления

Администрации Кривошеинского района

от 25.03.2009 года № 141

«О тарифах на оказание платных

медицинских услуг МУЗ «Кривошеинская ЦРБ»

на территории Кривошеинского района в 2009 году»
В соответствии с п. 8 постановления Правительства РФ от 04.10.2012 года №1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,
Постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 25.03.2009 года №141 «О тарифах на оказание платных медицинских услуг МУЗ «Кривошеинская ЦРБ» на территории Кривошеинского района в 2009 году»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Районные вести» и в сети интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям А.М.Архипова.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

А.В. Разумников

Верно:

И.о. управляющего делами Администрации

 И.Г. Безотечество

Архипов А.М.
8 (38-251) 2-12-71
Архипов, Шадрина, Прокуратура, Управление финансов, Библиотека, МБУЗ «Кривошеинская ЦРБ»
PAGE
1